液压元件｜恒立液压
0523
05
05 /46插装阀｜ L-LC.DB... 型
插装阀 L-LC.DB... 型
5.2-1(1)
订货型号
插装溢流阀（不带控制盖板）
插装阀 另有要求文字说明
E=                                                       座阀不带节流器（标准 )
D=                                                                座式滑阀不带节流器
A=                                                                             座阀带节流器
B=                                                                    座式滑阀带节流器
1) 仅适用通径 16、25 和 32。
7X=                                 70 ～ 79 系列
（70 至 79 系列安装和连接尺寸保持不变 )
*DBL-LC
通径  16                      = 16
通径  25                      = 25
通径  32                      = 32
通径  40                      = 40
通径  50                      = 50
通径  63                      = 63
溢流阀功能
开启压力约 0 bar（无弹簧）               = 00
开启压力约 2 bar                                     = 20
开启压力约 3 bar                                     = 301)
开启压力约 4 bar                                     = 40
开启压力约 5 bar                                     = 50 1)
溢流阀功能
二通插装阀 ——压力控制功能
无标记 =                             丁腈橡胶密封件
V     =                                 氟橡胶密封件
（其它密封请咨询 )
注意：必须考虑密封件和流体介质
的协调性 !
NO.  HL-CN-L-LC.DB... 01/2024
0524
05
恒立液压｜液压元件/4606
A
B
A
B
A
B
A
B
技术参数
图形符号
座阀不带节流器
“E”型
座阀带节流器
“A”型
座式滑阀不带节流器
“D”型
座式滑阀带节流器
“B”型
工作介质
矿物油 - 适用于丁腈橡胶或氟橡胶密封
磷酸酯 - 适用于氟橡胶密封
工作介质温度范围           ℃
-30 至 +80（适用于丁腈橡胶密封）
-20 至 +80（适用于氟橡胶密封）
粘度范围 mm2/s 2.8 至 380
油液污染度
油液最高允许污染度等级按 NAS1638 9 级和
ISO4406 20/18/15 级。 1)
二通插装阀
最高工作压力 - 油口 A 和 B bar 420